
Tytuł artykułu: 
Czarny koń rynku sztuki już galopuje w sieci.

       Ukończono prace nad Numarte - pierwszą w Polsce, kompleksową platformą art
intelligence. Portal poświęcony jest rynkowi sztuki. Znajdziemy tu statystyki dzieł sztuki, prognozy
skierowane do inwestorów oraz recenzje wydarzeń związanych ze sztuką.  

       „Numarte” to nowy portal poświęcony rynkowi sztuki. Skierowany jest zarówno do osób
profesjonalnie zajmujących się sztuką jak i do tych, którzy swoją przygodę z rynkiem sztuki,
dopiero zaczynają. Prace nad portalem już zakończono, a cała koncepcja narodziła się 
i ostatecznie uformowała w Krakowie.

       „Numarte” skupia się przede wszystkim na gromadzeniu precyzyjnych danych, dotyczących
polskiego rynku sztuki. Użytkownik ma do dyspozycji szereg narzędzi statystycznych takich jak:
statystyki artystów, rating artystów, indeksy itp. Strona udostępnia także indeks
przedstawiający trendy panujące na rynku sztuki, w danym okresie czasu. To pierwsze tego
typu narzędzie w Polsce.  Portal to także ciekawa oferta dla inwestorów. Mogą oni korzystać 
z kwartalnych raportów i prognoz rynku sztuki, które pomagają w podejmowaniu trafnych
inwestycji.   Większość funkcjonalności portalu jest dostępna bezpłatnie, z możliwością
rozszerzenia o kolejne opcje. Do jednej z najciekawszych funkcji portalu, należą aukcje
internetowe, które będą odbywać się równolegle z licytacjami w domach aukcyjnych. System
aukcyjny będzie działać zarówno w trybie tradycyjnej aukcji internetowej jak i w czasie
rzeczywistym. Portal śledzi także aktualne wydarzenia ze świata sztuki i na ich podstawie
udostępnia recenzje wystaw, aukcji i książek oraz wszelkie wiadomości związane ze sztuką.     

– Rynkiem sztuki, zarówno od strony artystycznej jak i finansowej, interesuję się od dawna –
mówi Sara Kiedroń, jedna z pomysłodawców i założycieli „Numarte” – Chcieliśmy stworzyć
portal poświęcony rynkowi sztuki. Jednocześnie szukaliśmy jakiejś innowacyjności. Chodziło 
o to, żeby strona oferowała coś, czego inne strony o podobnej tematyce, nie mają. Tym czymś
okazały się precyzyjne statystyki oraz indeksy całości rynku, a także poszczególnych artystów.
Takie zestawienia są dostępne w sieci jedynie za opłatą, natomiast w „Numarte”, 
podstawowe pakiety są całkowicie darmowe.
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Platforma „Numarte” to nowa propozycja dla koneserów sztuki. Połączenie informacji, statystyk 
i aukcji ma być wygodne i szybkie, dlatego  autorzy strony wierzą w jej sukces.

– Kompleksowość w przejrzystej formie, zawsze była nośnym towarem. Myślę, że platforma
„Numarte” doskonale odnajdzie się w sieci i zdobędzie wiernych użytkowników. Włożyliśmy
dużo pracy, energii i pasji by stworzyć portal, z którego będziemy mogli być dumni. „Numarte”
jest przygotowane do tego by uplasować się w czołówce portali poświęconych rynkowi sztuki –
powiedziała Sara Kiedroń. 

       „Numarte” to oferta uniwersalna. Skierowana do kolekcjonerów, inwestorów i pasjonatów
sztuki. Portal może służyć zarówno jako źródło informacji, jak i narzędzie ułatwiające podjęcie
decyzji inwestycyjnych. Ta wszechstronność ma na celu uczynić z „Numarte” czarnego konia,
pośród stron zajmujących się rynkiem sztuki. 
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